Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Кудымкара

ПРИКАЗ

06.10.2017 год                                 г. Кудымкар                                                 №.

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
На основании приказа Управления образования администрации города Кудымкара и плана работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Кудымкара на 2017-2018 уч.г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 9  по 31 октября  2017 года школьный этап Всероссийской олимпиады  по предметам школьников  для 4-11 классов  в соответствии со сроками ( Приложение 1).
2. Ответственным учителям за школьный этап организовать и провести школьный тур Всероссийской олимпиады по предметам согласно указанным срокам проведения в графике предметных олимпиад.
3.Утвердить жюри  школьного тура Всероссийской олимпиады по предметам , согласно приложения.
3.Ответственным учителям за школьный этап Всероссийской олимпиады по предметам сдать итоги школьного тура олимпиад в  учебную часть через 3 дня  после проведения.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ермакову Т.А.
 Директор школы:                                                                                                             И.П.Баяндина

Приложение
 к приказу директора школы № ___от 0610.2017
График проведения предметных олимпиад

школьного уровня на 2017-2018 уч.г.

	Дата
	Название предмета олимпиады
	Количество участников с класса
	Класс
	Ответственные
за проведение олимпиад
	Жюри предметных олимпиад

	10.10
	Литература
	3
	5-11
	И.Н. Щукина
Л.К. Трошева
	Т.Н. Хорошева
А.В. Кылосова

З.И. Полуянова

	11.10
	Математика
	3
	5-11
	Т.Н. Хорошева

А.В. Кылосова

	И.Н. Щукина

Л.К. Трошева
Т.Л. Петухова

Т.А. Ермакова

	12.10
	География
	3
	6-11
	Е.А.Загребина
Н.В. Климова
	Л.П.Чедова
И.Н. Щукина

	13.10
	Английский язык
	3
	5-11 классы
	Н.А. Носков
	Е.А.Загребина
Н.П. Седегова

	14.10
	Физика
	3
	8-11
	С.Г. Мельникова
	Головина Л.М.

Трошева Л.К.

	16.10
	Информатика
	3
	7-11 классы
	О.Г. Щербинина
	Н.А. Носков

Т.А. Ермакова

	17.10
	Экономика
	3
	10-11 классы
	Т.А. Ермакова
	Е.А. Устюжанцева
Т.А. Ермакова

	18.10
	Физическая культура
	3
	5-11 классы
	Г.И. Бушуева
	Г.И. Бушуева
В.В. Климов

С.В. Томилин

	Русский язык
	5
	4
	Л.Т. Тарасова
	А.Н. Исыпова

 Е.А. Мехоношина

	19.10
	Русский язык
	3
	5-11
	О.Г. Щербинина
Н.А. Носков

	А.В. Кылосова

З.И. Полуянова Т.Н. Хорошева

	20.10
	Экология
	3
	9-11
	З.И. Полуянова
	О.Г. Щербинина
Л.И. Хорошева

	21.10
	Биология
	3
	5-11 классы
	Л.М. Головина
С.Г. Мельникова
	Л.И. Хорошева О.Г. Щербинина

	23.10
	Обществознание
	3
	7-11
	Л.П. Чедова
Л.К. Трошева
	Е.А. Устюжанцева

Е.Н. Хозяшева

	24.10
	Технология
	3
	5-8 классы
	Исакова Н.А.
Радчук О.А.
	Исакова Н.А.

Радчук О.А Томилин С.В.
Климов В.В.

	25.10
	История
	3
	5-11
	Л.П. Чедова

Л.К. Трошева
	Е.Н. Хозяшева Е.А. Устюжанцева

	26.10
	Химия
	3
	8-11 классы
	З.И. Полуянова
	О.Г. Щербинина

Л.И. Хорошева

	Математика
	5
	4
	Яркова Е.Ю.
	Исыпова А.Н.

Караваева В.С.

	27.10
	Право
	3
	9-11 классы
	Т.Л. Петухова
	Е.А. Устюжанцева

Е.Н. Хозяшева

	30.10
	ОБЖ
	3
	8-11
	 Чедова Л.П.
	Томилин С.В.

Ермакова Т.А.